UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ EA PHÊ

Số: 202/UBND-VP
V/v hướng dẫn thanh toán

trên Hệ thống iGate

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Phê, ngày 17 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:     - Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả của xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể chính trị xã hội của xã;

  - Tổ công nghệ số cộng đồng 29 thôn, buôn.

Thực hiện Công văn số 2142/STTTT-CNTT ngày 14/10/2024 của sở

Thông tin và truyền thông tỉnh Đắk Lắk về việc hướng dẫn thanh toán trực tuyến

trên Hệ thống iGate; Công văn số 4935/UBND-VP ngày 16/10/2024 của UBND

huyện Krông Pắc về việc triển khai thực hiện Công văn số 2142/STTTT-CNTT,

ngày 14/10/2024, của Sở Thông tin và Truyền thông.

Nhằm nâng cao Tỷ lệ hồ sơ thanh toán trực tuyến trên Hệ thống iGate, Sở

Thông tin và truyền thông tỉnh Đắk Lắk đã phối hợp với VNPT Đắk Lắk để nâng

cấp, bổ sung tính năng tạo sự thuận tiện khi triển khai thanh toán trực tuyến trên

hệ thống iGate, gồm:

- Bổ sung tính năng cho phép thanh toán trực tuyến sau khi tiếp nhận hồ sơ

và trước khi trả kết quả.

- Cho phép thanh toán trực tuyến với cả hai hình thức nộp hồ sơ trực tuyến

và nộp hồ sơ trực tiếp.

Vậy UBND xã Ea Phê phổ biến Tài liệu hướng dẫn thanh toán trực tuyến

trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh Đắk Lắk đến Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả xã, các ban, ngành, đoàn thể xã, tổ công nghệ số cộng đồng 29 thôn,

buôn biết, triển khai tuyên truyền cho người dân biết, thực hiện.

Đường link tài liệu hướng dẫn:

https://drive.google.com/file/d/1LbNjoJgUNZaUV2OnOfY_pwf1mQS5c6SO/view

Mã QR:

Nhận được Công văn này, yêu cầu Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã, các

ban, ngành, các đoàn thể chính trị xã hội của xã; tổ công nghệ số cộng đồng 29

thôn, buôn trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lanh

https://drive.google.com/file/d/1LbNjoJgUNZaUV2OnOfY_pwf1mQS5c6SO/view

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T16:15:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Thị Lanh<lanhnth@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T16:34:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Êaphê<vtxeaphe@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!